

خبر

شرورهای تمرین
دستگیر شدند

افرادی که با سابقه شرارت تمرین استقلال را به محلی برای ضرب و شتم هواداران عادی تبدیل کرده بودند، دستگیر شدند. فردی که از او با نام «هانی کرده» یاد می‌شود و به همراه برخی نوجوه‌های خود در تمرین چهارشنبه هفته پیش استقلال درگیری ایجاد کرده بود، از سوی پلیس تهران دستگیر شده است. درکنار آن برخی لیدرهای باشگاه استقلال نیز به دادسرا احضار شده‌اند تا پیرامون وقایع آن روز که جو عمومی را مسموم و متشنج کردند، توضیح بدهند. اتفاقات چهارشنبه هفته پیش مورد سوءاستفاده رسانه‌های خارجی هم قرار گرفت که بسیاری ریشه این مسائل را در ناتوانی مدیریت این باشگاه در اداره امور محوله می‌دانند و معتقدند حجت کریمی به دلیل همین مسائل صلاحیت اداره باشگاه استقلال را ندارد.

اوباش هدایت شده
به تمرین استقلال
آمدند

واعظ آشتیانی، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال که از جمله مدیران اخلاق مدار در این باشگاه محسوب می‌شود، بر این باور است که حضور اوباش در تمرین چهارشنبه هفته پیش استقلال کاملاً برنامه‌ریزی شده بوده است. واعظ می‌گوید: «قطعاً اینها هدایت شده آمدند. برخی افراد پشت پرده هستند و افراد بازداشت شده در بازجویی‌ها اعتراف خواهند کرد و باید منتظر اعترافات آنها ماند تا ابعاد ماجرا روشن شود. وقتی انتخاب مدیران در باشگاه‌ها و فدراسیون‌ها متری ندارد و به گونه‌ای انتخاب می‌شوند که سوابق مدیریتی ندارند این مسائل هم اتفاق می‌افتد. افرادی اینجا انتخاب می‌شوند که حضورشان بر اساس برخی روابط بوده است.» واعظ تأکید کرده حضور ارادل و اوباش در محیط فوتبال از سال ۸۰ کلید خورده است.

پیشنهاد بالای
تورس به استقلال

بر اساس لیستی که نکونام داده، تورس هافبک میانی اسپانیایی که در فولاد شاکرد سرمربی استقلال بود نیز در فهرست قرار دارد اما مذاکرات با این بازیکن چندان خوب پیش نرفته و تورس رقمی پیشنهاد داده که مدیران استقلال با آن مخالفت. با این حال رایزنی‌ها ادامه دارد و ممکن است چانه‌زنی‌های دو طرف در نهایت کار را به توافق نهایی بکشاند. نکونام از طریق چند ایجت نقل و انتقالی پیگیر جذب بازیکنان خارجی بیشتری است و بنا دارد زمینه‌ساز حضور این بازیکنان در استقلال شود.

نامیدی رشدی
از ترکیب
نکونام-کریمی

منصور رشدی، پیشکسوت استقلال امیدی به ترکیب نکونام و کریمی در قالب سرمربی سرپرست باشگاه استقلال ندارد. رشدی می‌گوید: «نکونام یک مربی جوان است که در لالیگا بازی کرده و تجارب زیادی دارد و می‌تواند یک کارهایی انجام دهد. اما با این حاشیه‌ها نکونام که هیچ، مورینیو هم بیاید نمی‌تواند این تیم را اداره کند. تا زمانی که مدیریت این باشگاه که نه ثباتی هست و نه بودجه مشخص، وضع بهتر از این نمی‌شود.»



محمد محبی

در انتظار خبرهای خوش

باشگاه استقلال اعلام کرده مبلغ مورد نظر را برای انتقال به حساب باشگاه سانتاکلارا جفت و جو کرده است. درباره رقم انتقال گفته شده ۶۰۰ هزار دلار از سوی باشگاه پرتغالی خواسته شده اما اینکه رقم درخواستی همین عدد باشد هنوز از سوی باشگاه استقلال اطلاع رسانی دقیق نشده است. با این حال انتظار است با توجه به اخبار روزهای اخیر محبی در این باشگاه باقی بماند.



بهزاد غلامپور

حامی حسینی

بهزاد غلامپور برای چهارمین فصل بی در پی در استقلال خواهد بود و وظیفه آماده سازی دروازه بان‌ها را به عهده خواهد داشت. غلامپور که رابطه مطلوبی با حسینی دارد به سرمربی استقلال گفته تا زمانی که از جذب یک دروازه بان درجه یک مطمئن نشده نباید در راستای کنار گذاشتن حسینی اقدامی انجام دهد. البته سیدحسین در حال مذاکره است و احتمال جدایی اش بسیار بالا است.



جواد نکونام

در دوران گذار

جواد نکونام از اینکه می‌بیند نام هر بازیکنی را برای ورود به استقلال به زبان می‌آورد بلافاصله در رسانه‌ها منتشر می‌شود دلخور است. البته آقا جواد آرام، آرام به این شرایط عادت می‌کند و به نقطه‌ای می‌رسد که دیگر بابت درز اخبار واکنشی نشان نخواهد داد. ابتدای کار همیشه این دلخوری‌ها وجود دارد اما در استقلال سابقه نداشته چنین اخباری حتی برای یک ساعت مخفی بماند.

حسن روشن؛ اوباش رفقای من
را در تمرین کتک زدندسامره صلاحیت
سرپرستی را
ندارد

نیاید قدمی بردارد حتی نباید با نکونام به توافق می‌رسید. کریمی زحمت می‌کشد و هر کاری از دستش برمی‌آید انجام می‌دهد بعد ممکن است شبانه تغییرش بدهند آن وقت چه کاری از دستش برمی‌آید. مگر آجورلورا شبانه برندا شدند پس احتمال دارد این کار را با کریمی نیز انجام دهد.»

سامره صلاحیت سرپرستی
استقلال ندارد

حسن روشن در ادامه وقتی می‌شنود که علی سامره گزینه سرپرستی استقلال است حسابی شاک می‌شده است و می‌گوید: «علی سامره اگر بیاید من جلوی استقلال می‌ایستم و هرگز از این تیم حمایت نمی‌کنم. سامره سلامت کاری ندارد. حتماً یادتان هست که چند سال پیش در آکادمی استقلال چه کار کرد و او صلاحیت سرپرستی استقلال را ندارد. برعکس رضا حسن زاده پسر سالمی است و به خوبی می‌تواند از عهده پست سرپرستی برآید.»

منصوریان را هم بنر زدن خراب کرد کلمه «جان نثار» در بنر حمایتی از کریمی بد جور توی ذوق اهالی فوتبال زد و این کار او را غیرحرفه‌ای تلقی کردند. روشن در خصوص بروز چنین اتفاقی اینطور می‌گوید: «نمی‌توانم بگویم این کار حتماً بنا به خواسته خود کریمی بوده است. چون می‌تواند کار افراد چالپوس دور و اطراف کریمی هم باشد. اما زمان منصوریان، من رئیس آکادمی استقلال شدم وقتی به آکادمی رسیدم دیدم یک بنر حمایتی خیلی بزرگ برای منصوریان زده‌اند به او گفتم فوراً بگو این بنر را بردارند و احساس من این است که همین بنرهای حمایتی منصوریان را خراب کرد.»

کریمی منتظر تغییر شبانه باشد پیشکسوت استقلال یک توصیه به مدیرعامل استقلال دارد: «به کریمی توصیه می‌کنم اول زیر پای خود را سفت کند بعد هر کاری می‌خواهد انجام دهد. اگر کریمی مطمئن به ماندن نیست

توضیح می‌دهد: «دو نفر از رفقای من هم که از اهواز آمده بودند و به تمرین استقلال رفتند، متأسفانه آنها هم بی‌دلیل کتک خوردند. من بروز چنین مسائلی را حاصل بی‌ثباتی مدیریتی می‌دانم. زیر پای کریمی هم لغزان است و معلوم نیست او در استقلال ماندنی است یا خیر. همین بی‌ثباتی‌ها باعث بروز چنین مشکلاتی می‌شود. اینکه نکونام تصمیم گرفت در تمرین را به سوی هواداران باز کند، اتفاق خیلی خوبی بود. زمانی که ما بازی می‌کردیم حدود دو، سه هزار نفر به تمرین می‌آمدند و حتی اگر بخته بودیم از ما حمایت می‌کردند. نمی‌دانم چرا باید چنین اتفاق تلخی در تمرین استقلال بیفتد. فوتبال که نیاز به گردن کلفتی ندارد. فوتبال فکر دردت و مدیریت بالا می‌خواهد. به نظرم این افراد خط گرفته بودند و می‌خواستند به استقلال ضربه بزنند.»

و شتم قرار داد که گفته شد نکونام به طرفداری از تماشاگران استقلال تمرین را ترک کرد و اجازه نداد تمرین طولانی شود. ضمن اینکه روز جمعه هم سرمربی استقلال شخصاً از هوادارانی که متضرر شده بودند، عذرخواهی کرد. اما اتفاقاتی که در نخستین تمرین استقلال افتاد بیانگر مدیریت ضعیفی بود که هواداران این تیم را به کل ناامید کرد، خصوصاً اینکه بنرهای حمایتی آقای رئیس در محل تمرین مکمل رفتارهای زشت ارادل و اوباشی شد که به جان هواداران استقلال افتادند. در خصوص تمام مسائلی که پیش آمده با حسن روشن پیشکسوت باشگاه استقلال هم‌کلام شدیم.

دو تا از رفقای من هم در
تمرین کتک خوردند

حسن روشن که اتفاقات داخل تمرین استقلال را حاصل سوءمدیریت باشگاه می‌داند، در خصوص مسائل پیش آمده اینطور

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

وقتی نکونام اعلام کرد که اصحاب رسانه و تماشاگران می‌توانند در نخستین تمرین استقلال حضور داشته باشند، اهالی فوتبال خوشحال شدند و این اتفاق را نوید خوبی دانستند برای ارتباط قوی استقلال و تماشاگران و حتی ارتباط قوی با رسانه، اما این خوشی خیلی عمر طولانی نداشت و اتفاقات تمرین اول استقلال آن قدر تلخ و دور از انتظار بود که همه را شوکه کرد. عکس‌هایی که بعد از ظهر چهارشنبه از تمرین استقلال منتشر شد و در فضای مجازی دست به دست چرخید همه را نسبت به آینده استقلال ناامید کرد. شخصی به نام «هانی کرده» که گفته می‌شد با مدیریت استقلال هم ارتباط دوستانه خوبی دارد بعد از اینکه تماشاگران اعتراض خود را نسبت به عملکرد کریمی اعلام کردند، به جان تماشاگران استقلال افتاد و آنها را چنان مورد ضرب

گزارش

از فسخ تا شکایت

مهری میان آپولون و استقلال

دریا بهرامی
خبرنگار

هر چقدر تیم‌های دیگر لیگ در سکوت خبری تمرین کرده و بازیکن جذب می‌کنند، اما تیم استقلال کاملاً در هیاهوی خبری و در محور دید رسانه‌ها است به نحوی که حتی از دل تمرین این تیم خبرهایی منتشر می‌شود که همه را شوکه می‌کند. شاید نکونام از همین حالا از آمدن به تیم استقلال پشیمان شده، تیمی که حواشی‌اش آقدر زیاد است که تفکر

مربی را از مسائل فنی به سمت حل این حواشی سوق می‌دهد. روز گذشته این سعید مهری بود که نگاه رسانه‌ها را به سمت خود جلب کرد. صبح دیروز گفته شد هافبک استقلال قراردادش را یکطرفه فسخ کرده است. دقایقی بعد خبر رسید که مهری با تیم آپولون قبرس که ساینپتو سرمربی آن است به توافق رسیده است، سومین خبری که ضلع آخر خبرهای مربوط به مهری بود حاکی از آن بود که استقلال از این بازیکن شکایت کرده است. مسئولان استقلال بعد از کسب اطلاع از این

موضوع (فسخ قرارداد مهری) بلافاصله اقدامات لازم را برای شکایت از این بازیکن انجام دادند زیرا معتقدند فسخ یکطرفه قرارداد وی کاملاً غیرقانونی است. در بند ۱۷ ماده ۵ قرارداد سعید مهری با باشگاه استقلال آمده است: «بازیکن با علم به تمام حقوق مربوط به فسخ یکطرفه قرارداد (فدراسیون فوتبال و فیفا) با امضای این قرارداد حق فسخ یکطرفه را به طور کل از خود ساقط نموده است.» باشگاه استقلال در شکایت از این بازیکن اعلام کرده که اگر هر باشگاهی در داخل و خارج از

کشور با این بازیکن قرارداد امضا کند غیر قانونی بوده و شکایت استقلال تا انتهای حق و حقوق باشگاه ادامه خواهد داشت. به این ترتیب ماجرای فسخ قرارداد مهری به بن بست خورده و باشگاه استقلال حاضر نیست این بازیکن را از دست بدهد. مهری با ساینپتو احیا شد. هافبکی که در لیست خروج قرار داشت در فصل گذشته ماند و توسط ساینپتو به بازی گرفته شد و همین نکته او را ملی پوش کرد. حال این بازیکن ملی پوش قصد دارد

قراردادش را یکطرفه فسخ کرده و از استقلال جدا شود و به تیم ساینپتو برود، اما مسئولان استقلال این اقدام او را غیر قانونی می‌دانند و فعلاً مهری را تهدید به شکایت کرده‌اند. این روزها باشگاه استقلال با حواشی مختلفی پسر خوبی است تنها خبری که هواداران استقلال را روز گذشته دلخوش کرد این بود که مهرداد محمدی با استقلال قرارداد بسته است، غیر از این خبر تمام اخبار این روزها حول محور استقلال منفی و ناامید کننده است.

